
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: dzm@nt-rt.ru    www.dzmo.nt-rt.ru 

Архангельск (8182)63-90-72  
Астана (7172)727-132  
Астрахань (8512)99-46-04  
Барнаул (3852)73-04-60  
Белгород (4722)40-23-64  
Брянск (4832)59-03-52  
Владивосток (423)249-28-31  
Волгоград (844)278-03-48  
Вологда (8172)26-41-59  
Воронеж (473)204-51-73  
Екатеринбург (343)384-55-89  
Иваново (4932)77-34-06  
Ижевск (3412)26-03-58 
Иркутск   (395)279-98-46  
Казань (843)206-01-48  
Калининград (4012)72-03-81 
Калуга (4842)92-23-67  
Кемерово (3842)65-04-62 

Казахстан (7273)495-231

 Киров (8332)68-02-04  
Краснодар (861)203-40-90  
Красноярск (391)204-63-61  
Курск (4712)77-13-04  
Липецк (4742)52-20-81
Магнитогорск (3519)55-03-13  
Москва (495)268-04-70  
Мурманск (8152)59-64-93  
Набережные Челны (8552)20-53-41  
Нижний Новгород (831)429-08-12  
Новокузнецк (3843)20-46-81  
Новосибирск (383)227-86-73  
Омск (3812)21-46-40  
Орел (4862)44-53-42  
Оренбург (3532)37-68-04  
Пенза (8412)22-31-16
Пермь (342)205-81-47  
Ростов-на-Дону (863)308-18-15  
Рязань (4912)46-61-64 

Киргизия (996)312-96-26-47   

Самара (846)206-03-16  
Санкт-Петербург (812)309-46-40  
Саратов (845)249-38-78  
Севастополь (8692)22-31-93  
Симферополь (3652)67-13-56  
Смоленск (4812)29-41-54  
Сочи (862)225-72-31  
Ставрополь (8652)20-65-13
Сургут (3462)77-98-35  
Тверь (4822)63-31-35  
Томск (3822)98-41-53  
Тула (4872)74-02-29  
Тюмень (3452)66-21-18  
Ульяновск (8422)24-23-59  
Уфа (347)229-48-12  
Хабаровск (4212)92-98-04  
Челябинск (351)202-03-61  
Череповец (8202)49-02-64  
Ярославль (4852)69-52-93 

Таджикистан (992)427-82-92-69 

Коробки стерилизационные КФ-3/6/9/12/18. Описание.



Êîðîáêè ñòåðèëèçàöèîííûå êðóãëûå ñ ôèëüòðàìè 
ÊÔ-3, ÊÔ-6, ÊÔ-9, ÊÔ-12, ÊÔ-18

Øàðíèðíîå ñîåäèíåíèå
ïîçâîëÿåò îòêðûòü êðûøêó

íà 180°

ÐÓ ¹ ÔÑÐ 2010/07067 îò 03.11.2015ã. 

Êðûøêà, äíî êîðîáêè
è ïðèæèìû îñíàùåíû 

îòâåðñòèÿìè äèàìåòðîì 
7,5 ìì äëÿ ïðîõîäà ïàðà

Ðó÷êà ïîçâîëÿåò ïåðåíåñòè 
êîðîáêó

Ñìåííûå ôèëüòðû èç 
ôèëüòðîäèàãîíàëè ïî 

ÃÎÑÒ 332 êðåïÿòñÿ ê êðûøêå
è íà äíå, ñ âíóòðåííåé 

ñòîðîíû êîðîáêè,
 ñ ïîìîùüþ ïðèæèìîâ

Ñðîê ñëóæáû ôèëüòðîâ ïðè
îäíîé ñòåðèëèçàöèè â äåíü -

1 ìåñÿö

Çàìêè-ôèêñàòîðû ïëîòíî
çàêðûâàþò êðûøêó, ÷òî 

îáåñïå÷èâàåò ãåðìåòè÷íîñòü
êîðîáêè

Èçãîòàâëèâàåòñÿ èç íåìàãíèòíîé
íåðæàâåþùåé ñòàëè AISI 304

òîëùèíîé 0,5 ìì

3 íîæêè âûñîòîé 17 ìì
îáåñïå÷èâàþò 

ãàðàíòèðîâàííûé çàçîð 
äëÿ ïðîõîäà ïàðà ïðè 
óñòàíîâêå êîðîáîê â 

ñòåðèëèçàòîðå äðóã íà äðóãà

Ñðîê ñîõðàíåíèÿ 
ñòåðèëüíîñòè â êîðîáêå 
ïîñëå ñòåðèëèçàöèè äî 
20 ñóòîê ïî ÌÓ-287-113

Êîðîáêè ñòåðèëèçàöèîííûå êðóãëûå
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ÑÏÅÖÈÔÈÊÀÖÈß:

ÌÎÄÅËÜ:

Ìàêñèìàëüíûé óñëîâíûé îáúåì:
Âåñ êîðîáêè:

ÐÀÇÌÅÐÛ: *
Ãàáàðèòíûé äèàìåòð

ÊÔ-3

3 äì
0,6 êã

Ãàáàðèòíûå ðàçìåðû 
ãîôðîêàðòîííîé óïàêîâêè

3

ÊÔ-3 ÊÔ-6 ÊÔ-9

ÊÔ-12 ÊÔ-18

Ãàáàðèòíàÿ âûñîòà
190 ìì
137 ìì

179õ179õ149 ìì

ÊÔ-6

6 äì
1,0 êã

3

246 ìì
156 ìì

235õ235õ165 ìì

ÊÔ-9

9 äì
1,2 êã

3

277 ìì
156 ìì

285õ285õ165 ìì

ÊÔ-12

12 äì
1,6 êã

3

326ìì
160 ìì

335õ335õ165 ìì

ÊÔ-18

18 äì
2,0 êã

3

379 ìì
189 ìì

380õ380õ200 ìì

* Ðàçìåðû èçäåëèé, óêàçàííûå íà ðèñóíêàõ (ñõåìàõ) íîñÿò èíôîðìàöèîííûé õàðàêòåð è ôàêòè÷åñêè ìîãóò îòëè÷àòüñÿ â ïðåäåëàõ äîïóñòèìûõ çíà÷åíèé (ðàçìåðîâ), 

óêàçàííûõ â ïàñïîðòàõ ìåäèöèíñêèõ èçäåëèé.
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Ãàðàíòèéíûé ñðîê: 12 ìåñÿöåâ 12 ìåñÿöåâ 12 ìåñÿöåâ 12 ìåñÿöåâ 12 ìåñÿöåâ
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